
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2017 m. gruodžio       d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1
dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo  221 straipsniu, Valstybės tarnautojų
kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo taisyklių,
patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 909 ,,Dėl
Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos
vertinimo taisyklių bei valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo kriterijų“, 2 ir 3
punktais, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos darbo tarybos 2017 m.
gruodžio 5 d. raštą Nr. DTS-20 ,,Dėl delegavimo į Valstybės tarnautojų vertinimo komisiją“,
Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) kontrolieriaus,
Savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjo ir specialistų,
Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo komisiją:

1.1. Dijana Baltutienė – Savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos
skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė;

1.2. Virgilijus Ačas – Savivaldybės administracijos darbo tarybos pirmininkas,
narys;

1.3. Rasa Kuzminskaitė – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus vedėja, narė, atliekanti komisijos pirmininko funkcijas, kai dėl svarbių priežasčių
komisijos darbe negali dalyvauti komisijos pirmininkas;

1.4. Domas Ūksas – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir informacinių
technologijų skyriaus vedėjas, narys;

1.5. Klaipėdos apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos deleguotas atstovas,
narys.

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2018 m. sausio 1 d.
3. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio

18 d. sprendimą Nr. T1-288 ,,Dėl Valstybės tarnautojų vertinimo komisijos sudarymo“.
4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Valstybės tarnautojų vertinimo komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-12-12 10:47 Nr. T1-263

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-13 11:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-13 11:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-12-13 13:11 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




